
Příjmení

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

Pan Netrefil má cestovku,
pan Mráz má teplé místo.
A Štědrý po mně chce stovku.
A u Špínů je čisto.
Krátký má dlouhé vedení
a Bezouška má ucho.
A Šťastná šťastná prej není
a u Mokrejch je sucho.
Každý Pokorný není pokorný
a každý Pech zas nemá pech.
Jména osud nám vložil do torny
a my je vlečem na zádech.
Každý Pokorný není pokorný
a každý Pech zas nemá pech.
Jména osud nám vložil do torny
a my je vlečem na zádech.
Sladká se tváří kysele,
Slepičku neoškubou

a Mlejnek vůbec nemele,
a když, tak jenom hubou.
Pan Holý chodí k holiči,
pan Vlasatý má plešku
a Chromý skáče o tyči,
než pochroumá si čéšku.
Každý Pokorný není pokorný
a každý Pech zas nemá pech.
Jména osud nám vložil do torny
a my je vlečem na zádech.
Každý Pokorný není pokorný
a každý Pech zas nemá pech.
Jména osud nám vložil do torny
a my je vlečem na zádech.
Žák Fiala moc nevoní

a Pilná je zas líná.
Pan Kapr není v Třeboni,
což není jeho vina.
Žák Čech má matku Japonku.
A Tichý ruší řevem.
A Svěrák nespí na ponku.
A Uhlíř topí dřevem.
Každý Pokorný není pokorný
a každý Pech zas nemá pech.
Jména osud nám vložil do torny
a my je vlečem na zádech.
Každý Pokorný není pokorný
a každý Pech zas nemá pech.
Jména osud nám vložil do torny
a my je vlečem
a my je vlečem
a my je vlečem na zádech.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

